benefacias. ymbrez em̄ salutaris dō
etrine et diuīne gracie īglutire stude
as. et siccus sis a fluxu vitioꝝ carnis
et cupiditatis terrene. **H**abes iaz qđ
sit nomen. et qđ sis scđm substatiā sez
nobilis scđm animam. Rogo ergo vt
nobiliter et rōnabiliter te regas non
viliter et carnaliter.

Ovid est pnomē Rñlio. sicut ho
mo est nomen tuuz. ita peccator
est pnomē. cū ergo corā deo ořonem
fundis. pone pnomē p noīe: et dis
cas: **H**pater celestis non vt homo te
muoco sed vt peccator veniaz postulo
Pronōi quot accidūt. sex. sez qlitas.
genus. numerꝝ. figura. psona. casus
Peccator ḡ vt est pnomē cuiꝝ qlitas
tis. īfite. ppter īfinitā et īcertā ml̄
titudinem delictoꝝ q̄ facio ea nume
rare n̄ valeo. **C**ꝝ generis oīs qꝝ oī ge
neri vitioꝝ peccādo pticipo sez morta
liū et veraliū. **C**ꝝ numeri singularis qꝝ
singulariter peccata mea animam meā
erutiant: et conscientiaz meā trucidāt

Cuius figure simplicis · quia non possum ea dividere in diversis confessionibus
sed quoniam volo confiteri oportet et oia sub simplici et sub una confessione dicatur clare et distinetur · cum cordis contritione et eorum apposito emendandi · Cuius psone · preme · quod non habet homo iudicare alios · sed ipsum dicendo Ego sum miser ille qui fecit haec vixi in obsecro deum et angeli · Cuius casus · de statu innoecie in statum culpe · Cuius declinatio · mis · a manu dei in manum dyaboli · Quot sunt declinationes in pnoe · quatuor · prima est ab obedientia dei in suggestione dyaboli · per hanc declinavit Paula · Secunda est ab obedientia dei in consensu mulieris · ut ad amorem declinavit per eum · Tertia est a padiso in hunc mundum · Quarta est ab homine in limbum inferni · Quot sunt casus in pnoe · sex · primus erat suggestio · secundus aduertentia · tertius discussio · quartus delectatio · quintus concupiscentia in mente · sextus consensus in operi · Quae sunt pnoia primitia et derivativa

atq; homines omnes ab eisdem deriuati
ti deriuatiua dicunt;. Declarem; pre-
missa. Primo iposuit diabolus fructum
Eua ad comedendum. ecce suggestio. se-
cundo vidit Eua illud lignuz visu delec-
tabile et ad edendum suave. ecce aduertē-
tia. Tertio dicit q; dñs prohibuerit eis
visu fructus illius ne morerent;. ecce dis-
cussio. quarto respōdente dyabolo: q;
non morerent; H essent sicut dñs sc̄iētes
bonū et malū: cepit ipsa delectari. ec-
ce delectatio. Quinto ipsa sentiēs nul-
lū periculū in mīnere in visu illius fructus:
coſenſit intus voci dyabolice. Sexto
ipsa ardēs desiderio in aspectu illius
pulchri fructus et suavis: et comedit.
ecce dñſus in ope. Hic etiā q;libet ad
peccatum allicit. pmo ordiat in villa q;
dā chorea. sedo ego audies cātus illius
vel vidēs illā apio oculos meos ad vi-
dedū. Etō arguo in meipo: h̄ n̄ eē bonū
se; iſpicere illā choreā: cū pmanēs vo-
luptati indulgeo. q;rtō delector in solū
in aspectu choree et auditu cantus:

Sed etiam in aspectu puerorum. Numto
consentio in meo corde cum aliquo ea
rum coire. Texto consensu illu per des-
seriu illud inceptu perficio opere
et ecce mortua est anima. Et sicut dixi de
isto vito: ita de oibz alijs intelligendu
est. Auertamus ergo nos ab omni car-
nali delectatione: quoniam nobis proponit. sicut
molendinarius quoniam videt vetum sibi non
conuenire: vertit molendinum. quod nisi in principio
obsternus: sine dubio periculum cas-
sus viri evademus. sicut David. si non
insolato per fenestrā perseveranter per-
spexisset: in concubitu bersabee non cecidisset.
Quare auertendi sunt oculi ne
videant vanitates. Et tamen de proprie-

Onus est verbum Responsio. quod est
preceptu dei scilicet diligamus in
amicem. Verbo quo accidunt. septem
que. qualitas coniugatio. genus. nu-
merus. figura. tempus. et persona.
Cuius qualitatis. talis videlicet diliges
domini deum tuum ex toto corde ex tota anima